
 

MUNICIPIO DE BARRA BONITA 
Compras e Contratos 

Termo de Anulação Total 

Pág 1 / 1 
 

 

IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO141101-246-XVFJXAHOKEWRXP-3 - Emitido por: RAFAEL FAVRETTO 28/09/2021 16:39:06 -03:00 
 

 

Termo de Anulação  

Despacho de anulação de licitação nº. 
111/2021, processo administrativo nº. 
111/2021 na modalidade de Pregão 
Eletrônico 
  

Finalidade: 
Mat. Permanente - Veículos, Máquinas e Equipamentos 

  

A comissão de licitações no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 8.666/93 e suas alterações. 

  

Considerando:   
Resolve: 
Declarar o presente Processo Licitatório Deserto.  
  

Barra Bonita, 20 de setembro de 2021 
     

 

 

 
  

___________________________________ 
AGNALDO DERESZ 

Prefeito Municipal 
CPF: 016.532.949-14 

 


